
《高知けいばニュースリリース 09.07.21》（訂正分） 

24 日『夜さ恋ナイター』まで 

あと 3日！ 
 

 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 21 年 7 月 24 日（金）高知けいばは、「夜さ恋ナイター」の初日を
迎えます。ぜひ、高知競馬場初のナイター開催をお楽しみください。 
当日のイベントをお知らせいたします。 
 
１． 夜さ恋畜産夏祭り （別紙） 
 
 ２． オープニングセレモニー 

   18:40  参列者登壇 
   18:45  開会前告知 

   18:50  開会 
ナイター概要説明 

   18:55  点灯式 

ライトの説明等 
   19:02  挨拶  尾﨑 正直  高知県知事 

            片岡 万知雄 高知県競馬組合管理者 
   19:07  ライブ  夜さ恋ナイターの唄  夜さ恋ナイターズ演奏 
   19:12  餅投げ 

   19:19  閉会 
 

 また、※夜さ恋ナイター開幕記念プレゼントキャンペーンBコース（募集はすで
に終了）として、“夜さ恋”にかけ、男女ペア10組様を特別観覧席に御招待してい
ます。夜のデートにオススメ！の高知けいばとして、楽しんでいただこうと考えて

います。 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 

                                           高知県競馬組合 業務課  

                                TEL  088-841-5123 

FAX 088-841-5130 


